tại Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Đại Phát - Địa chỉ: 239A Duy Tân, phường Diên

Hồng, tỉnh Gia Lai.

- Ngày, giờ tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Bắt đầu từ lúc 7 giờ 00 ngày 04

tháng 3 năm 2026 đến 16 giờ ngày 06 tháng 4 năm 2026

đ. Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá: 870.113.436 đồng (Tám trăm bảy

mươi triệu, một trăm mười ba nghìn, bốn trăm ba mươi sáu đồng)

e. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: 174.022.000 đồng;

- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/hồ sơ.

-Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ Từ 7 giờ 0 phút ngày 04 tháng 3 năm

2026 đến trước 23 giờ 59 phút ngày 06 tháng 4 năm 2026 (trong giờ hành chính).